Verhindert ein seitliches Abrutschen beim Ansaugen des Werkstücks
Reduziert die Auswirkungen des Durchflusses auf
leichte Werkstücke und benachbarte Werkstücke
Coanda-Grip Abdeckung für Schwingungsunterdrückung
Die Werkstücke können durch den Ausblasimpuls zerstreut werden.
Ansaugen in der Mitte
TorteTorte
Werkstück rutscht seitlich ab.

Mit Coanda-Grip
Serie ZNC-C
Bestellschlüssel
Baugröße
20 Ø 20 mm 60 Ø 60 mm
30 Ø 30 mm 80 Ø 80 mm
40 Ø 40 mm
Tabelle 1. Leitungsanschluss
Ohne Montageplatte
Rohrversion (erfordert keine Verschlauchung)
Kann verwendet werden, indem die Leitungen innerhalb
der Montagefl äche mit dem Versorgungsanschluss an der
Oberseite des Produkts verbunden werden
Mit Montageplatte
Anschluss oben
Kann verwendet werden, indem eine Verschraubung am
Versorgungsanschluss an der Oberseite des Produkts
angebracht wird und eine Verbindung hergestellt wird
q Baugröße
20 Ø 20 mm
30 Ø 30 mm
40 Ø 40 mm
60 Ø 60 mm
80 Ø 80 mm
w Gehäusematerial
— Aluminium
S Rostfreier Stahl
e Montageplatte
— Ohne
T Aluminium
TS Rostfreier Stahl
∗   Die Montageplatte wird
mitgeliefert (nicht montiert).
∗   Die Leitungsanschluss-
methoden mit und ohne
Montageplatte sind in
Tabelle 1 unten dargestellt.
t Sensor
— Ohne
S
Mit Drucksensor
Bestell-Nr.: PSE541-M5-X2
∗   Der Drucksensor wird im nicht montierten Zustand
zusammen mit dem Produkt geliefert.
r Anbauteil
— Ohne Abdeckung für Schwingungsunterdrückung
V Mit Abdeckung für Schwingungsunterdrückung
∗   Es ist nicht möglich, die Abdeckung zur
Schwingungsunterdrückung zusätzlich zu installieren
oder zu entfernen.
Nur Coanda-Grip/Bestell-Nr.
ZNCM C40
ZNC C
CZNC
20